

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 5710

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	03.06.2022
Дата вскрытия	20.06.2022
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2456
Реестровый номер	32211442968
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договоров на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 г.(СКС-2456)
Лот	2
Предмет закупки по лоту	Кабельно- проводниковая продукция
Валюта	Российский рубль
Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС	1 939 740,73
НДС	387 948,15
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	2 327 688,88

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.
 Члены Комиссии: Ракицкий Д. С.
 Давыдов И. В.
 Станкевич А. В.
 Ефимов С. В.
 Тексин И. В.
 Секретарь Комиссии: Бадьянов А. Г.
 Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 4 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3	4
Дата и время регистрации заявки	17.06.22 15:35	17.06.22 21:14	20.06.22 11:33	20.06.22 12:23
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	982 907,20	1 582 500,00	1 491 065,47	986 247,78
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\min}/C_i; v_1 = 1$	1,000	0,621	0,659	0,997

Оценка заявки, балл	1,000	0,621	0,659	0,997
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	1	4	3	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Кабельно- проводниковая продукция	ООО "СКС"	1	17.06.2022 15:35	982 907,20	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Приложения к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №5710

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 30.06. 2022г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки товара (выполнения работ, оказания услуг), а также предполагаемый объем продукции применительно к каждому периоду в 2022 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	ДА000044	Провод ПВ1 4	Провод ПВ1 4	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50							50						32,00	1 600,00	1
2	2	ДА000059	Провод ПВС 3х1,5	Провод ПВС 3х1,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	40							20			20			44,00	1 760,00	1
3	2	ДА000148	Провод ПВ3 2,5	Провод ПВ3 2,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	35							35						20,80	728,00	1
4	2	ДА000312	Провод ПЭТВ-2 0,45	Провод ПЭТВ-2 0,45	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40							40						1 211,65	48 466,00	1
5	2	ДА000439	Провод ПВ1 6 мм²	Провод ПВ1 6 мм²	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	10							10						57,45	574,50	1
6	2	ДА000442	Провод ПЭТВ-2 1,060	Провод ПЭТВ-2 1,060	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	80							80						1 161,85	92 948,00	1
7	2	ДА000443	Провод ПЭТВ-2 1,320	Провод ПЭТВ-2 1,320	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	200							200						1 150,70	230 140,00	1
8	2	ДА000526	Провод ПЩ-10	Провод ПЩ-10	КГ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20							20						2 104,30	42 086,00	1
9	2	ДБ001204	Держатель проводника ДП-60ГЦ	Держатель проводника ДП-60ГЦ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	100										100			230,70	23 070,00	1
10	2	ДВ000091	Провод монтажный БПВЛ 50мм2	Провод монтажный БПВЛ 50мм2	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	25							25						897,75	22 443,75	1
11	2	ДИ000001	Кабель ВВГ 3х1,5	Кабель ВВГ 3х1,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100							100						46,60	4 660,00	1
12	2	ДИ000003	Кабель ВВГ 4х4	Кабель ВВГ 4х4	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	200							200						139,25	27 850,00	1
13	2	ДИ000017	Кабель ВВГ 4х2,5	Кабель ВВГ 4х2,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	200							200						98,60	19 720,00	1
14	2	ДИ000019	Кабель ВВГ 4х10	Кабель ВВГ 4х10	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	250							250						337,80	84 450,00	1

15	2	ДИ0000 20	Кабель ВВГ 4x25	Кабель ВВГ 4x25	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	53												798,15	42 301,95	1
16	2	ДИ0000 23	Кабель-канал 20*10	Кабель-канал 20*10	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	6												17,35	104,10	1
17	2	ДИ0000 47	Муфта термоусаживаемая концевая внутренней установки ЗКВТпН-10-70...120 с наконечниками	Муфта термоусаживаемая концевая внутренней установки ЗКВТпН-10-70...120 с наконечниками	КОМП Л	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												1 822,75	3 645,50	1
18	2	ДИ0000 51	Муфта термоусаживаемая соединительная ЗСТп-10 150...240	Муфта термоусаживаемая соединительная ЗСТп-10 150...240	КОМП Л	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												5 638,60	11 277,20	1
19	2	ДИ0000 58	Муфта соединительная 10 Стп-70/120	Муфта соединительная 10 Стп-70/120	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												3 963,20	7 926,40	1
20	2	ДИ0000 62	Муфта соединительная 4 Стп-35/50	Муфта соединительная 4 Стп-35/50	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												2 246,60	4 493,20	1
21	2	ДИ0001 29	Кабель КГ 3*4+1*2,5	Кабель КГ 3*4+1*2,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	200												149,70	29 940,00	1
22	2	ДИ0001 31	Кабель КГ 3x2,5+1x1,5	Кабель КГ 3x2,5+1x1,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	200												79,90	15 980,00	1
23	2	ДИ0001 84	Муфта термоусаживаемая концевая внутренней установки ЗКВТпН-10-150...240 с наконечниками	Муфта термоусаживаемая концевая внутренней установки ЗКВТпН-10-150...240 с наконечниками	КОМП Л	ООО "Самарские коммунальные системы"	2										2		1 669,70	3 339,40	1
24	2	ДИ0001 87	Комплект соединительной муфты с межжильной распоркой и заполнителем межфазных пустот ЗСТп-10У 150...240 с болтовыми соединителями	Комплект соединительной муфты с межжильной распоркой и заполнителем межфазных пустот ЗСТп-10У 150...240 с болтовыми соединителями	КОМП Л	ООО "Самарские коммунальные системы"	2												5 226,35	10 452,70	1
25	2	ДИ0002 34	Кабель ВВГ 2x1,5	Кабель ВВГ 2x1,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100												31,60	3 160,00	1
26	2	ДИ0002 35	Кабель ВВГ 2x2,5	Кабель ВВГ 2x2,5	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100												47,45	4 745,00	1

44	2	РП0001 02	Хомут кабельный 200х2,6 фас.100 шт (полиамид)	Хомут кабельный 200х2,6 фас.100 шт (полиамид)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	5											61,60	308,00	1
45	2	РП0001 06	Хомут кабельный 360х4,8 фас. 100шт (полиамид) ДКС	Хомут кабельный 360х4,8 фас. 100шт (полиамид) ДКС	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	5											604,15	3 020,75	1
Итого:																			982 907,20	

Председатель Комиссии:  Бироков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р. Э.